София 1618, район Витоша, ж.к. Павлово, 

ул. „Вихрен“ № 10, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 42 904,50 лева (четиридесет и две 

хиляди деветстотин и четири лева и петдесет стотинки) представляваща втора вноска от 

годишна такса за 2018 г., дължима към 30.11.2018 г. 

2. Върху неплатената главница в размер на 42 904,50 лева, считано от 01.12.2018 

г., се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата

[...]

София 1618, район Витоша, 

ул. „Вихрен“ № 10, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 43 846,92 лева (четиридесет и три 

хиляди осемстотин четиридесет и шест лева и деветдесет и две стотинки), представляваща 

втора вноска от годишна такса за 2018 г., дължима към 30.11.2018 г. 

2. Върху неплатената главница в размер на 43 846,92 лева, считано от 01.12.2018 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка

[...]

ул. „Велико Търново“ № 25, ет. 3, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 31 312,42 лева (тридесет и една 

хиляди триста и дванадесет лева и четиридесет и две стотинки), представляваща втора 

вноска от годишна такса за 2018 г., дължима към 30.11.2018 г. 

2. Върху неплатената главница в размер на 31 312,42 лева, считано от 01.12.2018 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка

[...]

Христо Георгиеви“ № 169, ет. 3, офис 302, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 2 487,30 лева (две хиляди 

четиристотин осемдесет и седем лева и тридесет стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 243,65 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 243,65 лева. 

2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 89,13 лева

[...]

Бенковски, ул. 

„Оралица“ № 29, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 8 671,40 лева (осем хиляди 

шестстотин седемдесет и един лева и четиридесет стотинки), представляващи втора 

вноска от годишна такса за 2018 г., дължима към 30.11.2018 г. 

1. Върху неплатената главница в размер на 8 671,40 лева, считано от 01.12.2018 г., се 

дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка на

[...]

София 1618, район Витоша, ж.к. Павлово, ул. „Вихрен“ № 

10, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса и 

лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 42 904,50 лева (четиридесет и две хиляди 

деветстотин и четири лева и петдесет стотинки) представляваща втора вноска от годишна такса за 

2018 г., дължима към 30.11.2018 г. 

2. Върху неплатената главница в размер на 42 904,50 лева, считано от 01.12.2018 г., се дължи 

законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка на КЕВР (чл.

[...]

София 1618, район Витоша, ул. 

„Вихрен“ № 10, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса и 

лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 43 846,92 лева (четиридесет и три хиляди 

осемстотин четиридесет и шест лева и деветдесет и две стотинки), представляваща втора вноска от 

годишна такса за 2018 г., дължима към 30.11.2018 г. 

2. Върху неплатената главница в размер на 43 846,92 лева, считано от 01.12.2018 г., се дължи 

законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка на КЕВР (чл.